スパナ／めがねレンチスパナ／めがねレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

製品番号RMFQ700
セット内容 7点
￥26,880メーカー希望小売価格
首振クイックラチェットめがねレンチセット
RATCHET RING WRENCH SET, RATCHETING SPANNER HEAD, FLEX HEAD
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
D 1 D 2 T 1 T 2 L (通常) (店飾)
RMFQ-08 8 16.2 16.7 4.1 6.5 127 10 － 35 ￥3,100
RMFQ-10 10 20.3 20.0 4.8 7.3 136 10 － 55 ￥3,200
RMFQ-12 12 24.3 23.0 5.3 8.2 148 10 － 75 ￥3,360
RMFQ-13 13 26.8 25.2 5.9 8.6 155 10 － 90 ￥3,460
RMFQ-14 14 28.7 26.8 6.3 9.0 161 10 － 110 ￥3,660
RMFQ-15 15 30.5 28.3 6.6 9.4 170 10 － 125 ￥3,960
RMFQ-16 16 32.9 29.8 6.9 9.9 180 10 － 150 ¥4,130
RMFQ-17 17 34.5 31.8 7.3 10.3 190 10 － 170 ¥4,370
RMFQ-18 18 37.0 32.8 7.8 10.7 203 10 － 195 ¥4,890
RMFQ-19 19 39.2 33.9 8.3 11.2 215 10 － 220 ¥5,050
RMFQ-21 21 46.0 40.0 8.8 13.0 274 10 － 400 ¥5,490
RMFQ-22 22 46.0 40.0 8.8 13.0 274 10 － 390 ¥5,700
RMFQ-24 24 52.2 46.0 9.8 14.5 296 10 － 540 ￥6,270
 ●
293
コンパクトに収納 !!
RMFQ700RMFQ700